

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu do odczytu wodomierzy
i rozliczania opłat za wodę w Gminie Siedliszcze”,**

które jest dofinansowane ze środków

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

GMINA SIEDLISZCZE

ul. Szpitalna 15A, 22-130 Siedliszcze

tel./fax 82-569-22-02

NIP 563-21-60-545

REGON 110198008

GT.272.15.2022

Siedliszcze, 21 września 2022 r.

Odpowiedź na pytania dotyczące ogłoszonego postępowania

**„Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu
do odczytu wodomierzy i rozliczania opłat za wodę w Gminie Siedliszcze”**

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy w ramach zapisu punktu 4.5 Rozwiązania równoważne, Rozdziału 4 Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków Zamówienia dopuszczają Państwo wodomierze ultradźwiękowe rozszerzając tym samym krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia? (czyli wodomierze inne niż opisane punkcie 4.2 Opis przedmiotu Zamówienia w/w SWZ jako „wodomierze statyczne, elektromagnetyczne z technologią magnetyzmu szczątkowego”)

Odpowiedź nr 1.

Zapis „wodomierze statyczne, elektromagnetyczne z technologią magnetyzmu szczątkowego” oznacza, że zamawiający wskazuje na rodzaj technologii pomiarowej jakie muszą spełniać wodomierze i jest to zapis obowiązujący. Rozwiązania równoważne odnoszą się do parametrów technicznych i jakościowych oferowanych przez Wykonawcę wodomierzy i muszą spełniać przynajmniej minimalne warunki wskazane w opisie zamówienia (załącznik nr 1.1 do SWZ).

Pytanie nr 2.

Czy każdy z wodomierzy tj. każdej średnicy wskazany w punkcie 4.2 Opis przedmiotu Zamówienia w/w SWZ ma spełniać wszystkie parametry określone w Załączniku nr 1_1 Opis Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź nr 2.

Tak.

Z up. Burmistrza

Tomasz Szczepaniak
Sekretarz Gminy